TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC

Số: 454/TB-QLĐTĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Lễ tốt nghiệp năm 2022

Phòng Quản lý đào tạo đại học thông báo đến sinh viên về việc tổ chức Lễ

Tốt nghiệp năm 2022 cho sinh viên tốt nghiệp các ngành Y khoa, Răng Hàm Mặt

và Cử nhân cụ thể như sau:

1. Thời gian - Địa điểm tổ chức

1.1. Thời gian:

- Tổng duyệt Lễ: 13 giờ 30 phút, thứ Tư ngày 14 tháng 12 năm 2022.

- Lễ chính thức: 07 giờ 00 phút, thứ Năm ngày 15 tháng 12 năm 2022.

1.2. Địa điểm:

 Đại Giảng đường Phạm Ngọc Thạch - Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc

Thạch.

 Giảng đường: 207, 208, 407, 408, 507, 508  khu A2 - Trường Đại học Y

khoa Phạm Ngọc Thạch.

2. Một số lưu ý khi tham gia Lễ

  Danh sách sinh viên tập trung tại Đại giảng đường Phạm Ngọc Thạch trong

ngày Lễ tốt nghiệp:

 45 sinh viên được khen thưởng của tất cả các lớp (theo danh sách

đính kèm).

 Sinh viên ngành Răng Hàm Mặt, Dinh dưỡng, Y tế công cộng, CN

Điều dưỡng, CN Điều dưỡng cấp cứu ngoài bệnh viện, CN Điều

dưỡng gây mê hồi sức, CN Điều dưỡng hộ sinh, CN Điều dưỡng

phục hồi chức năng, CN Kỹ thuật xét nghiệm y học, CN Khúc xạ

nhãn khoa, CN Kỹ thuật hình ảnh y học.

Sinh viên y khoa các hội trường 207, 208, 407, 408, 507, 508 khu A2 -

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

Sinh viên có thể dẫn theo phụ huynh tham dự buổi lễ chính thức nhưng do

số lượng ghế hạn chế nên không vào các hội trường mà tập trung tại các sảnh khu

A1, A2 (nhà Trường có hỗ trợ các thiết bị trình chiếu tại các sảnh).

  Sinh viên không đăng ký sẽ không được xếp vào danh sách tham dự Lễ.

Sinh viên đã ký dự lễ và nộp hình chân dung sẽ được chiếu trên màn ảnh

lớn được và được xếp theo thứ hạng tốt nghiệp.

Sinh viên đã đăng ký nhưng vắng mặt trong buổi tổng duyệt lúc điểm danh

13g30 thứ Tư ngày 14 tháng 12 năm 2022 sẽ không được tham gia dự lễ chính

thức và không được đọc tên lên sân khấu nhận bằng tốt nghiệp đồng thời không

trình chiếu hình chân dung.

  Ban Tổ chức đã bố trí nhân sự chuyên nghiệp để chụp hình khi sinh viên

nhận bằng trên sân khấu để đảm bảo sinh viên có ảnh đẹp và không lộn xộn trong

buổi lễ nên không cho phép người ngoài vào chụp hình trong Đại Giảng đường.

  Phòng Quản lý Đào tạo Đại học sẽ điểm danh và chốt danh sách sinh viên

tham gia dự lễ trong ngày tổng dợt Lễ bắt đầu lúc 13g30 thứ Tư ngày 14 tháng 12

năm 2022.

  Sinh viên hạn chế đem theo đồ tư trang và tự bảo quản tránh trường hợp

mất mác do đông người.

Địa chỉ xem trực tuyến Lễ tốt nghiệp: https://bit.ly/pnt_letotnghiep

Đề nghị sinh viên tốt nghiệp đọc kỹ và thực hiện đúng theo các nội dung

trên.

Trân trọng./.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

PGS. TS. BS. Phạm Hiếu Liêm

https://bit.ly/pnt_letotnghiep